Retificacao

Data e Horadrio das entrevistas
Cargo 004 ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO - |
Cargo 021 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - 1l

Os horarios de realizagao das entrevitas para os referidos cargos passam a valer de

acordo com a tabela abaixo:

CARGO: 004 - ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO - |

INSCRICAO
2420160060049550
2420160060049910
2420160060049320
2420160060049840
24201600600410100

NOME

ANDREIA CRISTINA SOARES DOS SANTOS
JEFERSON SOUSA VELOZO

LARISSA CARVALHO FRANCA

MARIO SOARES DE ARRUDA

SIMONE CRISTINA MULLER

HORARIO

17:30 as 18:00
08:00 as 08:30
08:30 as 09:00
09:00 as 09:30
09:30 as 10:00

CARGO: 021 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - lI
INSCRICAO

HORARIO

DATA

17/02/2017
18/02/2017
18/02/2017
18/02/2017
18/02/2017

2420160060219580
2420160060218790
2420160060218680
24201600602110100
24201600602110200

DAYENNE CRIS NANTES FREITAS ORTEGA
HENRIQUE ORTIZ

LARISSA DE SOUZA FREIRE

NAYARA APARECIDA MELO MARIUSSO
BARCILEA HOEGEN BALTUILHE

08:00 as 08:30
08:30 as 09:00
09:00 as 09:30
09:30 as 10:00
10:00 as 10:30

14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017



